Serv. Determitarion] T w?p,mﬂg
Trasmesss; .i;.u.x
Sm u

11

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalel QGGETTO: Modifica profilo
Indata 7. \2 - 2010 |professionale del dipendente

_ Cavalieri Vincenzo.
N/ FATE

N. 310 Settore 1°

Data 16.12.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

/“":ﬁ

BIL. 2010 CAP. L IMP.

FUNZ. SERV. INTERV.
IL RAGIONIERE

L’anno duemiladieci, il giorno sedici del mese di dicembre nell'Ufficio del Settore
1°, il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario capo servizio

e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe Iurato, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che nel corso dell’anno 2010 & emersa la necessita, per sopravvenute esigenze organizzative
rappresentante dai responsabili delle strutture di questo Comune, di attribuire ad alcuni dipendenti di
ruolo mansioni diverse da quelle formalmente assegnate;

Che la Giunta Municipale, al fine di regolarizzare la posizione giuridica dei dipendenti interessati, con
provvedimento n. 437 del 15 ottobre 2010 ha adottato la programmazione triennale del fabbisogno de!
personale ed approvato il piano annuale 2010-2011, 2° stralcio, individuando, tra Ialtro, il personale da
porre a modifica del profilo professionale;

Che pertanto ed in applicazione dell’art. 31, comma 9 del vigente regolamento di Organizzazione degli
Uftici e det Servizi, si pud procedere alla definizione della pratica di moditica del profilo professionale
del dipendente Cavalieri Vincenzo, assistente capo idraulico, cat. B3;

Vista la nota n. 104971 del 26 novembre 2010 con la quale il dirigente del settore Gestione e Sviluppo

delle Risorse Umane comunica che si pud procedere alla modifica del profilo professionale del
dipendente di che trattasi;

Visto il parere favorevole reso dal medico competente di medicina del lavoro di questo Comune in
data 15 novembre 2010, prot. n. 2357;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto ['art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1) Modificare, ai sensi dell’art. 31, comma 9 del vigente regolamento di Organizzazione degli Uffici e
dei Servizi e successive modifiche ed integrazioni, il profilo professionale del dipendente Cavalieri
Vincenzo da “assistente capo idraulico” cat. B3 ad “operatore elaborazione dati”, cat. B3 a parita
di condizioni economiche in atto in godimento e senza aggravxo di spesa da parte dell’ente
Comune;

/
All. nota $ein o 4y \(\0({;» b LO RS {’5‘9‘

Da trasmetterst d'ufficio: ai settori 2°¢ 3°

Gl/

| Viste?
ﬁ F’- 'g*"ﬁ ? ez 1 !“;_‘,{.4.-, - ,“! E H

Hagrsa, b

Par presa visione: )
1 Drireticre Gener
Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delb’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Mg,.»’

Ragusa e

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 2 DIC, 2010

Litizitto Gjiofg;

IL MESSO COMUNALE
) bzo‘rfs:i%gw(?

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioé dal __ 2 2 DIC. 2010 al 28 BiC. 2018
Ragusa__ 2 3 DIC. 2010

IL MESSO COMUNALE




